
UCHWAŁA NR LXIX/670/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 4 i 12 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 356)  na wniosek Burmistrza 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2024r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM - 14.253.476,87 
Dochody bieżące - 1.570.000,00 
Dochody własne - 1.570.000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 1.570.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1.570.000,00 

 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

- 1.570.000,00 

Dochody majątkowe - 12.683.476,87 
Dochody własne - 971.853,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 971.853,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 971.853,00 

 
 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 971.853,00 

Inne środki i dotacje - 11.711.623,87 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 11.711.623,87 

 70095 Pozostała działalność - 11.711.623,87 
  6290 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 11.711.623,87 

WYDATKI OGÓŁEM - 14.253.476,87 
Wydatki własne - 14.253.476,87 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 11.711.623,87 

 70095 Pozostała działalność - 11.711.623,87 
  > wydatki majątkowe - 11.711.623,87 
  

 
~ zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

- 11.711.623,87 

   - Objęcie udziałów przez Gminę Ogrodzieniec w 
spółce "SIM Zagłębie" Sp. z o. o. - 11.711.623,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F724CF66-81B6-4F26-8835-F93AC77F21A9. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna - 2.541.853,00 
 92695 Pozostała działalność - 2.541.853,00 

  > wydatki majątkowe - 2.541.853,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2.541.853,00 
   - Zadaszenie o stałej konstrukcji istniejącego 

boiska wielofunkcyjnego w Ryczowie w Gminie 
Ogrodzieniec 

- 843.045,00 

   - Zadaszenie o stałej konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego w Gieble w Gminie 
Ogrodzieniec 

- 867.164,00 

   - Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym w Ogrodzieńcu 

- 831.644,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 9 dotyczącego planu dochodów/przychodów oraz 
wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2024 rok w następujący sposób: 

Dochody/Przychody Wydatki 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Dz. Rozdz. Przeznaczenie Zmniejszenie Zwiększenie 

750 75011 - 23,75 

80101 - 8.390,62 

80104 - 5.034,38 

801 

80113 - 1.000,00 

758 75814  Fundusz 
Pomocy - 15.538,75 

852 85231 

zadania 
związane  
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy  
w związku  
z konfliktem 
zbrojnym na 
terytorium 
tego państwa - 1.090,00 

852 85295  Fundusz 
Przeciwdziała
nia COVID-
19 - Dodatek 
gazowy 

- 5.901,86 852 85295 wypłata 
dodatku 
gazowego 

- 5.901,86 

- - - - - - 600 60020 wydatki na 
realizację 
zadań 
własnych 
związanych z 
utrzymaniem i 
remontami 
przystanków 
komunikacyjn
ych 

- 5.610,00 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2024r., deficyt budżetu 
nie ulega zmianie i wynosi 376.510,92 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

- 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

376.510,92 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F724CF66-81B6-4F26-8835-F93AC77F21A9. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F724CF66-81B6-4F26-8835-F93AC77F21A9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIX/670/2024 RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


